
 

     2024-04-08 

 

 

 

 

I dagsläget är det mycket som händer hos oss inom Vision, jag vill informera er lite kort. 

 

Vi har en fortsatt dialog med arbetsgivaren om varslet som är lagt. Just nu är det dialog men 

kommer närmare förhandlingstillfällen. I dag för vi även en dialog med våra fackliga 

kollegor i regionen som är berörda av varslet om driftområden, kommande jämförbara 

yrkesinnehåll och hur vi ser antalet varslade yrkesfunktioner. 

Vision ser att det bästa för våra medlemmar är åldersprincipen med andra ord Lagen om 

anställningsskydd, LAS. 

Driftområden kan exempelvis vara olika byggnader inom ramen av ort. Vision ser att hela 

regionen ska ingå i ett driftområde och med det så jämförs alla med alla inom sin 

yrkesfunktion.  

Vi får mycket frågor och vi förstår oron på alla arbetsplatser, åter säger jag stötta och prata 

med varandra. Oavsett om vi är berörda direkt eller inte, vi är alla kollegor.   

Vi i styrelsen har ständig uppbackning och dialog med våra ombudsmän i Vision. 

Som ni vet informerar vi varje fredag våra Vision-ombud/skyddsombud som i sin tur ska 

informera till övriga kollegor. Saknar ni information, prata med er närmsta chef över era 

funderingar eller hör av er till någon av oss. Har ni inget ombud på er arbetsplats – prata om 

det finns någon som är intresserad av uppdraget. 

 

Som ni säkert fått information om så har Vision centralt gjort klart löneförhandlingen med 

arbetsgivaren SKR och med det kan vår process i Region Östergötland fortsätta. Vi kommer 

ta upp överläggningen med arbetsgivaren den 11 april som vi pausade i höstas, jag 

återkommer med resultatet av den förhandlingen. Vision ser att det är 3,3 % per kollektiv 

inom Region Östergötland och vi kommer med olika yrkanden som vi tidigare har haft en 

dialog med arbetsgivaren om. Underskrivet överläggningsprotokoll kommer skickas ut till 

alla Vision-ombud/skyddsombud som i sin tur informerar till er medlemmar.  

 

 

Hälsningar  

 

Lotta Dahl, ordförande 

Vision Region Östergötland  

 

    

 
 

 

 

      


